1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 31/2017

COMUNICADO

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, após esclarecimentos, a análise da

exequibilidade da proposta da empresas BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES,

referente ao Ato Convocatório Nº 31/2017 – OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA

EXTERNA INDEPENDENTE COM ESCOPO FISCAL E CONTÁBIL DO EXERCÍCIO

DE 2017 E TRIMESTRALMENTE DO EXERCÍCIO DE 2018”, nos termos do parecer

em anexo.

A continuidade do Ato Convocatório se dará no dia 18/12/2017, ás 10h, na sede da

AGEVAP.

Resende, 14 de dezembro de 2017.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento